

**BID TABULATION**  
 Pick-Up Trucks  
 Bid #PUR0817-030  
 September 22, 2017 at 3:00pm

VENDORS			Deery Brothers (Bid 1 of 4)		Deery Brothers (Bid 2 of 4)		Deery Brothers (Bid 3 of 4)		Deery Brothers (Bid 4 of 4)		Junge Center Point		Pat McGrath (Bid 1 of 3)		Pat McGrath (Bid 2 of 3)		Pat McGrath (Bid 3 of 3)	
Vendor Location			Iowa City		Iowa City		Iowa City		Iowa City		Center Point		Cedar Rapids		Cedar Rapids		Cedar Rapids	
Local Business Certificate on File (Yes/No)			No		No		No		No		Yes		Yes		Yes		Yes	
Line Item	Description	Qty	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended	Price	Extended
	Firm fixed price for 1 Ton Chassis with 9' dump body per the specifications	1	\$54,490.00	\$54,490.00	\$60,135.00	\$60,135.00	\$69,579.00	\$69,579.00	\$63,157.00	\$63,157.00	\$56,479.00	\$56,479.00	\$48,555.00	\$48,555.00	\$56,353.00	\$56,353.00	\$54,769.00	\$54,769.00
	<b>Total Bid Amount for 1 Ton Truck:</b>			<b>\$54,490.00</b>		<b>\$60,135.00</b>		<b>\$69,579.00</b>		<b>\$63,157.00</b>		<b>\$56,479.00</b>		<b>\$48,555.00</b>		<b>\$56,353.00</b>		<b>\$54,769.00</b>
	Local Preference:										3.65%		-10.89%		3.42%		0.51%	
	Cab & Chassis Manufacturer/Model:		Ram 4500		Ram 4500		Ram 4500		Ram 4500		Ford F450		Ram 3500		Ram 3500		4500	
	Model Year:		2018		2018		2018		2018		2018		2018		2018		2018	
	9' Steel Dump Body Manufacturer/Model:		Galion 130UDS		Knapheide/ KDBDS916A		Knapheide / KDBDS916A		Galion 130UDS		Crysteel E-Tipper / LB510		Galion 130UDS9		Galion 130UDS9		Galion 130UDS9	
	Estimated Delivery:		84 days		84 days		84 days		84 days		12-16 weeks		10-12 weeks		10-12 weeks		10-12 weeks	
	Notes:		Upfit bid from Futureline is an Electric Over Hydraulic System (does not utilize PTO)				Upfit bid from Futureline is an Electric Over Hydraulic System (does not utilize PTO)				Did not meet spec							
	Firm fixed price for 1/2 Ton Pick-Up Trucks per the specifications	2	\$37,809.00	\$75,618.00							\$39,662.00	\$79,324.00	\$38,866.00	\$77,732.00				
	Total Bid Amount for 1/2 Ton Trucks:			\$75,618.00							\$79,324.00	\$77,732.00						
	OPTION 1: Rock Mills Lifter Swing Arm	2	\$820.00	\$1,640.00							\$869.00	\$1,738.00						
	<b>Total Bid Amount with Option:</b>			<b>\$77,258.00</b>							<b>\$81,062.00</b>		n/a					
	Manufacturer/Model:		Ram 1500								Ford F150		Ram 1500					
	Model Year:		2018								2018		2018					
	Estimated Delivery:		72 days								10-12 weeks		10-12 weeks					
	Notes:												Did not use revised bid form					
	Firm fixed price for 3/4 Ton Pick-Up Trucks per the specifications	2	\$43,300.00	\$86,600.00							\$41,325.00	\$82,650.00	\$43,393.00	\$86,786.00				
	<b>Total Bid Amount for 3/4 Ton Trucks:</b>			<b>\$86,600.00</b>							<b>\$82,650.00</b>		<b>\$86,786.00</b>					
	Manufacturer/Model:		Ram 2500								Ford F250		Ram 2500					
	Model Year:		2018								2018		2018					
	Estimated Delivery:		84 days								12-16 weeks		10-12 weeks					
	Notes:		see bid															
	Firm fixed price for 3/4 Ton Chassis with service body per the specifications	1	\$58,721.00	\$58,721.00							\$59,543.00	\$59,543.00	\$58,219.00	\$58,219.00				
	<b>Total Bid Amount for 3/4 Ton Truck:</b>			<b>\$58,721.00</b>							<b>\$59,543.00</b>		<b>\$58,219.00</b>					
	Cab & Chassis Manufacturer/Model:		Ram 2500								Ford F250		Ram 2500					
	Model Year:		2018								2018		2018					
	Service Body Manufacturer/Model:		Knapheide / 696J								Knapheide 696J		Knapheide 696J1-S					
	Estimated Delivery:		84 days								12-16 weeks		10-12 weeks					
	Notes:																	
	<b>TOTAL BID AWARD</b>			<b>\$77,258.00</b>							<b>\$82,650.00</b>		<b>\$112,988.00</b>					
<b>Signature Page</b>																		
1	Addenda			1, yes							1, yes		No					
2	Do You Accept Credit Card for Payment?			No							No		No					
3	Quick Pay Discount										N/A		N/A					
4	Does Discount Apply to MasterCard?										No		No					